

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE VII

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO BASCULANTE		AHY-7118			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	CUICA FREIO	R\$ 191,66	R\$ 383,32			
2	2	PÇ	FLEXIVEL DA CUICA	R\$ 35,66	R\$ 71,32			
3	2	PC	CATRACA FREIO	R\$ 90,00	R\$ 180,00			
4	2	PC	EIXO S FREIO	R\$ 179,33	R\$ 358,66			
5	1	PÇ	SUPORTE EIXO S LADO ESQUERDO	R\$ 330,33	R\$ 330,33			
6	4	PÇ	PATIM FREIO A AR	R\$ 119,33	R\$ 477,32			
7	1	PÇ	JG LONA FREIO TRAS	R\$ 168,33	R\$ 168,33			
8	2	PC	TAMBOR FREIO TRAS	R\$ 271,66	R\$ 543,32			
9	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANT	R\$ 248,33	R\$ 496,66			
10	2	PÇ	MOLA MESTRE TRUCK	R\$ 276,00	R\$ 552,00			
11	2	PÇ	MOLA 3ª VIRADA TRUCK	R\$ 150,00	R\$ 300,00			
12	56	PÇ	KG MOLA NA ESCALA TRUCK	R\$ 16,33	R\$ 914,48			
13	2	PÇ	MOLA 2ª VIRADA TRAÇÃO	R\$ 161,66	R\$ 323,32			
14	2	PÇ	MOLA 4ª VIRADA TRAÇÃO	R\$ 138,33	R\$ 276,66			
15	32	PÇ	KG MOLA NA ESCALA TRAÇÃO	R\$ 16,33	R\$ 522,56			
16	4	PÇ	PINO DE CENTRO TRUCK TRAÇÃO	R\$ 12,66	R\$ 50,64			
			TOTAL		R\$ 5.948,92			

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO BASCULANTE		AHY-7118		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
17	2	SERV	SERVIÇO TROCAR CUICA E FLEXIVEL	R\$ 55,00	R\$ 110,00		
18	2	SERV	SERVIÇO DE TROCAR EIXO S E CATRACA	R\$ 58,33	R\$ 116,66		
19	1	SERV	SERVIÇO DE TROCAR SUPORTE EIXO S	R\$ 130,00	R\$ 130,00		
20	2	SERV	SERVIÇO DE CUBO + TAMBOR FREIO	R\$ 116,66	R\$ 233,32		
21	4	SERV	SERVIÇO DE ARQUIAÇÃO	R\$ 136,66	R\$ 546,64		
22	2	SERV	SERVIÇO DE TROCAR AMORTECEDOR	R\$ 58,33	R\$ 116,66		
			TOTAL		R\$ 1.253,28		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$

7.202,20

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: